

Warszawa, 03.01.2013



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów biurowych oraz tonerów

(sprawa: KZP/35/2012).



Certyfikaty zgodności:
z PN-EN ISO 9001:2001
nr 366/3/2006
z kryteriami WSK
nr JW-180/1/2006

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców.

Pytanie



AQAP 2110:2003
Certyfikat
Nr 414/A/2005

Zamawiający, w przypadku oferowania materiałów równoważnych, wymaga złożenia wraz z ofertą zaświadczenia wydanego przez podmiot uprawniony do kontroli jakości, potwierdzające, że wydajność oferowanego produktu równoważnego jest taka sama lub wyższa w stosunku do oryginalnego, produkowanego przez producenta sprzętu w którym zostanie on użyty.

Jaką jednostkę należy rozumieć za „podmiot uprawniony do kontroli jakości”. Czy należy uznać producenta materiałów równoważnych czy też jednostkę niezależną, posiadającą akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający jako podmiot uprawniony do kontroli jakości uzna jednostkę niezależną, która posiada akredytację w zakresie badania produktów będących przedmiotem zamówienia.

Zapis został dodany do SIWZ

Pytania do Części I zamówienia

Poz. nr 9

Na rynku nie występują kostki papierowe 85 x 85 nieklejone w kolorystyce akwarelowej i cukierkowej. Proszę o zmianę zapisu SIWZ

Poz. nr 26

Podany symbol druku PZ-GM 110 nie występuje w formacie A4 a 2/3 A4 proszę o zmianę opisy SIWZ



Jednostka
certyfikująca
wyroby



Certyfikat
akredytacji
Nr AC 060

Poz.nr 37

Czy zamawiający dopuszcza większą średnicę otworu? Dziurkacze Eagla o średnicy 5 mm są do mniej niż 20 kartek.

Poz. nr 41

Etykiety o wymiarach 99,1 x 42,3 są dostępne jedynie w opakowaniach po 25 arkuszy proszę o zmianę zapisu SIWZ

Poz. nr 44

Podany wymiar etykiet nie jest dostępny na rynku zbliżone wymiary to 42,4 x 97 Czy Zamawiający dopuszcza takie ?

Poz. nr 45

Etykiety 38,1 x 23 występują jedynie na papierze – składance nie w formie arkuszy i jednostka miary jest 6400 etykiet w opakowaniu. Proszę o sprecyzowanie jakich etykiet Zamawiający oczekuje.

Poz. nr 50

Grzbiety do bindownic nie występują w rozmiarze 3 mm proszę o zmianę zapisu SIWZ

Poz. nr 68

Zamawiający jako jednostkę miary podaje opakowanie ile kartek ma być w jednym opakowaniu 20 ?

Poz. nr 75

Proszę o podanie ile sztuk klipsów archiwizacyjnych ma być w jednym opakowaniu

Poz. nr 93

Koszulki z boczną klapką zapinane na rzep mix kolorów pakowane są jedynie po 3szt/op proszę o zmianę zapisu SIWZ

Poz. nr 96

Zamawiający opisuje przekładkę kolorową 10 kartek, jednostka miary to op 25 szt Czy Zamawiający ma na myśli 25 opakowań po 10 kartek pakowane jednostkowo w folię ?

Odpowiedzi

Poz.9 Kostka kolor nieklejona 84mmx84mm (np. producent Człuchów)

Poz.26 Druk Pz-GM110/S format 2/3 A4

Poz.37 może być dziurkacz o większej średnicy otworów np. do 30 kartek

Poz.41 Etykiety 99,1x42,3 op=25 arkuszy

Poz.44 mogą być etykiety o wym.42,4 x 97

Poz.45 Etykiety 38,1 x 23 mogą być na składance (6400 etykiet=1 op.)

Poz.50 Grzbiety 4mm

Poz.68 karton A4 wizytówkowy 25 kartek= 1 op.

Poz.75 Klips archiwizacyjny 100 szt=1 op.

Poz.93 Koszulka z boczną klapką 3 szt.= op.

Poz.96 Przekładka kolorowa A4 10 kartek = op. (ilość do zamówienia 25 op.)

W załączeniu zmodyfikowana SIWZ oraz Formularz Ofertowy



AQAP 2110:2003
Certyfikat
Nr 414/A/2005



Jednostka
certyfikująca
wyroby



Certyfikat
akredytacji
Nr AC 060